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Telefon Nr. der Festwirte 2017
Nr. Name/Hausname Tel. vor Fest Tel. zum Fest
Andreas Haubner 09174/491235
1-2 Pyraser Hausla 0171/6228125 0171/6228125
Thomas Diirsch 0911/262984 0911/2419935
3-4-5-6  Spalter Hopfenhaus 0175/2438080 0175/2438080
Fritz Stahlmann 0911/4610900 0911/4610900
7-8-9-10  Hax’n Liebermann 0163/8712124 0179/5965399
Helmut Dolle
11-12 Altes Brathaus 0178/8150082 0178/8150082

In diesem Jahr wollen wir IThnen
einige der Mitwirkenden aus
dem diesjahrigen Programm vorstellen.
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Telefon Nr. der Festwirte 2017

Nr.

2-3

5-6

7-8-8a

9-10-10a

11-13

14-142a-15

15a-15b

16-17

18-18a-18b

19-20a

21-22

23

24-25

26-27-28

Name/Hausname

Georg Bernhard
Strobels Eis & Bar

Helmut Dinkel

Dinkels Vesperhéusla

Josef Kainz

Zum Bauernsepp

Tobias u. Florian Henkelmann
Zum Zeppelinsfeld

Christian Wagner

Kuhstall

Gernot Baumann

Pegnitzstiiberl

Udo Deppisch
Hiitt’'n

Elke Apfelbacher

Kettensteg

Rosi Hofmann
Barockhausle

Alexander Ludwig
Ludwigs Hiitte

Peter L6Rel

Gigerlas Lossel

Hermann Hittinger
Gutmann am Altstadtfest

Elke Bohm

Zum Briickkanal

Alexander Herrmann
Herrmann’s am Altstadtfest

Claudia u. Wolfgang FriedIsperger
Friedisperger Inselhiiddn

Frank Ruthardt
Alte Kiiche

Tel. vor Fest

0171/2202048

0171/8104646

0171/3010055

0151/61935829

0911/96041030

0911/5972001

01575/1119606

0911/2019881

0170/4767453

0911/399310

0170/5220070

0911/8017635

0171/5273169

0911/988187710

09128/4326

09227/208227

0177/4242586

0911/203826

Tel. zum Fest

0171/2202048

0171/8104646

0171/3010055

0151/61935829

0911/227245

0911/23555933

01575/1119606

0911/2019882

0170/4767453

0911/222311

0911/8017635

0171/5273169

01512/0797694

0911/2019494

0175/3261375

09227/208227

0177/4242586

0151/52015140
3



